

A/S af 12/11 2008

CVR-nr. 31848156

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.02.2015

Dirigent

Navn: Michael Krogsøe Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 30.09.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S af 12/11 2008

Teknikvej 57

5260 Odense S

CVR-nr.: 31848156

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2013 - 30.09.2014

Bestyrelse

Martin Eriksen

Michael Krogsøe Thomsen

Sif Majgaard Thomsen

Direktion

Michael Krogsøe Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af engroshandel med andre maskiner og andet udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2013/14 er afsluttet med et resultat på (24) t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for værende utilfredsstillende. Der har ikke været aktivitet i selskabet i året.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og der er p.t. ikke planer om nye aktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(1.250)	(1)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(22.423)</u>	<u>(22)</u>
Årets resultat		<u>(23.673)</u>	<u>(23)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(23.673)</u>	<u>(23)</u>
		<u>(23.673)</u>	<u>(23)</u>

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		4.743	5
Tilgodehavender		<u>4.743</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.743</u>	<u>5</u>
Aktiver		<u>4.743</u>	<u>5</u>

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>(1.236.110)</u>	<u>(1.212)</u>
Egenkapital		<u>(736.110)</u>	<u>(712)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.497	124
Gæld til tilknyttede virksomheder		613.856	590
Anden gæld		<u>2.500</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>740.853</u>	<u>717</u>
Gældsforpligtelser		<u>740.853</u>	<u>717</u>
Passiver		<u>4.743</u>	<u>5</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(1.212.437)	(712.437)
Årets resultat	0	(23.673)	(23.673)
Egenkapital ultimo	500.000	(1.236.110)	(736.110)

Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	<u>22.423</u>	<u>22</u>
	<u>22.423</u>	<u>22</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MKT Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

MKT Holding ApS, Teknikvej 57, 5260 Odense S.